专项用于成立扶贫公司，目前该笔捐款已由大成村民委员会全额出资成立了兴宁市大成生态农业

产业发展有限公司，后续由该公司具体负责产业帮扶，带动大成村民实现脱贫致富。

3. 精准扶贫成效

√适用 □不适用

单位：万元  币种：人民币

指   标 数量及开展情况

一、总体情况

其中：1.资金 14,951,900.00

4. 后续精准扶贫计划

□适用 √不适用

   2019 年年度报告（修订版）

48 / 178

(二) 社会责任工作情况

√适用  □不适用

公司作为一家以实业投资、贸易业务及通过以 PPP 模式合作项目致力于土地一级开发为主的上

市公司，积极参与国家城镇化建设，一贯注重企业经济效益与社会效益的同步共赢。2019 年度公

司认真遵守国家法律、法规、政策的要求，始终依法经营、积极纳税、发展就业岗位，支持、带

动了地方经济的发展。未发生过有损于社会经济发展、环境保护等社会责任的事项。

2020 年 2月，公司为助力早日战胜新型冠状病毒肺炎疫情，向兴宁市慈善会捐助人民币 100

万元，用于支持疫情防控工作。本次对外捐赠事项是公司积极履行上市公司社会责任的重要体现，

为国家和社会抗击疫情提供有力支持（详见公告：临 2020-011）。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

经核查，公司不属于《梅州市 2019 年重点排污单位名录》中公示的重点排污单位。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

   2019 年年度报告（修订版）

49 / 178

一、有限售

条件股份

125,078,142 26.79   37,523,443 -162,601,585 -125,078,142 0 0

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股

125,078,142 26.79   37,523,443 -162,601,585 -125,078,142 0 0

其中：境内

非国有法人

持股

125,078,142 26.79   37,523,443 -162,601,585 -125,078,142 0 0

境内

自然人持股

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

341,746,600 73.21   102,523,980 162,601,585 265,125,565 606,872,165 100.00

1、人民币普

通股

341,746,600 73.21   102,523,980 162,601,585 265,125,565 606,872,165 100.00

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、普通股

股份总数

466,824,742 100.00   140,047,423  140,047,423 606,872,165 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司于 2019 年 4 月 18 日召开 2018 年年度股东大会，审议通过了《关于公司 2018 年度利润

分配预案的议案》，以 2018 年末股本 466,824,742 股为基数，每 10 股派 0.60 元现金红利（含税），

共派现金 28,009,484.52 元（含税），同时以资本公积向全体股东每 10 股转增 3股，共计转增

140,047,423 股，转增后公司总股本增加至 606,872,165 股。2018 年度分配方案于 2019 年 6 月

12日实施完毕。实施完毕后公司非公开发行股份限售股由125,078,142股增加至162,601,585股。

2019 年 11 月 21 日，公司非公开发行限售股全部上市流通（详见公告：临 2019-055），至此，

公司有限售条件流通股数为 0，无限售条件流通股增加至 606,872,165 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）